



NR. 4216/AP/30.07.2024

Solicitare ofertă de preț

Vă rugăm să ne prezentați până la data de 08.08.2024 inclusiv oferta dumneavoastră de preț în lei (ron) fără TVA, pentru următorul serviciu solicitat:

Nr. crt.	Denumire serviciu: <i>Serviciu de spălare traverse- mochete sintetice plușate</i>	Cod cpv	Can t	Preț lei fără TVA
1	Serviciu de spălare traverse mochete sintetice plușate <u>Suprafața totală de spălat și curățat solicitată pentru acest serviciu: estimativ 143,5 mp</u> Locație : B-dul Carol I nr. 11, Corp A, Iași, Materiale supuse serviciului solicitat: 1 bucată mocheta-traversă (plușată sintetica) cu lățime de 1 m și lungime 22,5 m= 22,5 mp 1 bucată mocheta-traversă (plușată sintetica) cu lățime de 1,5 m și lungime 20 m= 30,00 mp 1 bucată mocheta-traversă (plușată sintetica) cu lățime de 1,5 m și lungime 12 m= 18 mp 1 bucată mocheta-traversă (plușată sintetica) cu lățime de 1,5 m și lungime 18 m= 27 mp 1 bucată mocheta-traversă (plușată sintetica) cu lățime de 1,5 m și lungime 28 m= 42 mp 1 bucată mocheta-(plușată sintetica) cu lățime de 2 m și lungime 2 m= 4 mp -gestionar primitor: Duca Anca Maria tel 0232/201351, Administrator corp A –Balan Luminita, tel 0743616956	98312000-3	1	

- **Mențiuni:** oferta se va redacta pe unitatea de măsură: **mp**, cantitatea estimată este de **143,5 mp**, cu o marja de **±1 mp**. Evaluarea se va realiza la unitatea de măsură care este **mp**.
- termenul de efectuare al serviciului: in perioada 10-31 august, în baza unei comenzi ferme emise.
- conditii de ofertare: în efectuarea serviciului se va tine cont de compozitia tesaturii produselor ridicate pentru curatare si se vor utiliza numai produse de curatat care sa nu degradeze imediat sau in timp suprafata curatata.Uscarea produselor curatate se va realiza prin metode adecvate evitandu-se epunerea directa la razele soarelui. In cazul in care autoritatea contractanta constata ca produsele returnate prezinta decolorari, modificari dimensionale , etc, atunci va reclama aceste aspecte prestatorului care va avea obligatia de a despagubi autoritatea contractanta cu valoarea de inlocuire a acestora.
- Prețul va include toate cheltuielile ocazionate de ridicarea produselor ce urmează a fi supuse serviciului, efectuarea serviciului solicitat precum și predarea produsului, în baza unui proces verbal, la sediul beneficiarului intern din locația menționată.
- Se va menționa cota de TVA aplicată serviciului solicitat;
- În conformitate cu prevederile Legii 139/2003, se va emite factura electronică și se va transmite prin sistemul national privind factura electronica RO e-factura.
Plata se va efectua

- a) 30 de zile calendaristice de la data primirii de catre Autoritatea Contractanta, a facturii incarcate de contractant in sistemul RO e-factura, daca receptia serviciilor este anterioara datei primirii facturii;
- b) 30 de zile calendaristice de la data receptiei serviciilor daca Autoritatea Contractanta a primit factura incarcata de contractant in sistemul RO e-factura, la data receptiei ori anterior acestei date.

Ofertantul va transmite oferta scrisă prin e-mail la adresa: daniela.brighiu@uaic.ro

Direcția Achiziții Publice și Urmărire Contracte
Ing. Gabriela Alexoei

Responsabil achiziție:
Ing. Daniela Brighiu

ADRESA: Iași, bd.Carol I nr.11, Corpul J
TELEFON: 0232201147, 0232201039
FAX: 0232201117, 0232201147
EMAIL: daniela.brighiu@uaic.ro

Cod fiscal: 4701126